
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

OSWALDO ROJAS Ho 0uJuy id 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO 3 

QUE se han presestado a este Despacho tres testiacaíos 

do la escritura pública de constítución de la  cospeñía 
GENERALSOFT S.A., otorgadas ante el Notarío Vigénimo Siptinmo 
del Distrito Metropolitano de Quito el 17 de suarszo del 2000, 
con la solicitud para ss aprobación: 

QUE el Departauento Jurídico de  Coapañíes, mediante 
Memorando NX* DBJC,00,0947 de 29 de unyo del 2000, he enitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN - ejercicio de las atribuciones asignadas  aediante 
ltasaclución N* ADA-990039 de 26 de abríl de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la conpañía 
GRNERALSOPT S.A., con doníteilio en el Distrito Metropolitano 
de Quíte, en los términos constantes en la referida escritura; 
Y. disponer que un estracto de la escritura se publique, por 
una vez, en uno de les parióídicos de mayor circulación en el 
DBistrito Netropolitano de Quito. 

ARTICULO SKGUNDO.-— DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Séptimo 
dul Distrito Metropolitano de Quito tomes nota al margen de la 
satriz de la escritura que se aprueba, del contenido de le 
presanto Resolución; b) Que el Registrador Mercantil ¿el 
distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura 
y esta Resolución; y, <) Que díchos funcionarios sienten rasón 
de esas anotaciones, 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia cortíficada 
de la escritura plblica respectiva.    

  

   
COMUNIQUESE.- DADA y firg 

Ce meEO 4 MAYO ZOO 

e        
  

    

Con esta fecha queda INSCRITA a pre- 

sente Resolución, bajo el ne 1222_ 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 1231... 

se dá así cumplimiento a lo dispuesto an la 

misma, de confermidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

de Agosto del mismo año. 

to aZOde Sevi. del ODO Uljon 

AZ 

  

REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTOM GUTO


